
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 1736 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 18 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về 
công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Cựu giáo chức thành phố Huế tại Tờ trình 
số 05/TTr-HCGC ngày 11 tháng 6 năm 2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 2116/TTr-SNV ngày 16 tháng 6 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 03 

tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 20 năm xây dựng và phát triển 
Hội Cựu giáo chức thành phố Huế, giai đoạn 2005-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Chủ tịch Hội Cựu 

giáo chức thành phố Huế, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên 
quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND thành phố; 
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN 

 (Kèm theo Quyết định số: 1736 /QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố)

I. Tập thể
1. Hội Cựu giáo chức thành phố Huế;
2. Hội Cựu giáo chức thị xã Hương Thủy;
3 Hội Cựu giáo chức huyện Phú Lộc. 
II. Cá nhân
1. Ông Võ Văn Chinh, Chủ tịch Hội Cựu giáo chức thành phố Huế;
2. Ông Trần Hữu Cánh, Chủ tịch Hội Cựu giáo chức thị xã Hương Trà;
3. Ông Nguyễn Quý, Chủ tịch Hội Cựu giáo chức huyện Quảng Điền;
4. Ông Diệp Vẽ, Chủ tịch Hội Cựu giáo chức thị xã Phong Điền;
5. Ông Hoàng Vương Đông, Ủy viên Ban chấp hành Hội Cựu giáo chức 

thành phố Huế./.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:51:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T08:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




